,.;

,

\

PODER JUDICIÁRIO .
TRIBuNAL REGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

GABINETE DA I?RESIDÊNCIA

PORTARIA N2162, DE 03 DE FEVEImIRO DE 2009

O PRESIDENTE 'DO TFj1IBUNALREGIONAL FEDERAL DA 51!
- r" .',

REGIÃO, no uso das atribuiçõesque lhe confere o artigo 16, incisoxxv ,do \

Regimento Interno, com a redação dada péla Emenda Regimental nQ35, de'
22/10/2003, resolve: ,\ i

D E S I GN A R . nos termos 'do art 38 da Lein28.112/90,

com à redação dada pela Lei n2 9.52}/97, c/c os arts. .54 e 55, da Resolução nQ I

03/2008-CJF, a:servidora:. LOUISE.CAROblNÉIQE S.OUZA UMA FLO~ÊNCIO,

. Mat. 1103, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 4, deste Tribunal, para

exercer, em substituição';o cargo em cOmissãOde Chefe de Gabinete, Código
CJ..;2,do Gabinete do IDesembargador Federal José BapÚsta de Almeida Filho,

no períodÓ de 11 a20 defevereíro çle 2009,. em razão..daS férias do titutar
CRISTIANONEUENSCHWANDERLlNSDEMORAIS.

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

.\
\-

/
'.

-'

<-